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Garantia: 5 anos (a contar da data da entrega)
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COMPOSIÇÃO QUÍMICA
Resistência à Tração

Limite de Escoamento

Alongamento

Dureza

400

240

Mpa

Mpa

[%]

HRB

propriedades mecânicas

dA

L

A

1

19 mm

140 mm

171 mm

DIMENSÕES DO PARAFUSO

REFERÊNCIA 2

21 mm

149 mm

188 mm

3

22 mm

155 mm

190 mm

4

22 mm

160 mm

198,2 mm

5

24 mm

160 mm

195 mm

Fabricamos este produto de  acordo com  as especificações

das normas: ABNT NBR 8497, NBR 8855 (EB-168),

ASTM A 36/A 36M, ASTM A66 e ASTM A183
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